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Kaufmännischer Bereich Verkauf Auftragserfassung Glasbau 

Geschäftsleitung Verkaufsleitung Auftragsvorbereitung Leitung Glasbau 
Produktion Prokurist Lerchster Harald Weber Markus Stefanovic Branislav

Mayer Martin ☎ +43 5522 72822 35 ☎ +43 5522 72822 33 ☎ +43 5522 72822 43
☎ +43 5522 72822 411 📱  +43 676 728 22 05 * m.weber@mgt.at 📱  +43 676 728 22 23
* m.mayer@mgt.at * h.lerchster@mgt.at * b.stefanovic@mgt.at

Krasniqi Arian 

Geschäftsleitung Verkauf – Extern ☎ +43 5522 72822 24 Verkauf intern / Kalkulation/
Kaufmännisch/Organisatorisch Hartmann Alexander * a.krasniqi@mgt.at Sachbearbeitung
Mag. Mayer Christoph ☎ +43 5522 72822 56 Bösch Michelle 

☎ +43 5522 72822 16 📱 +43 676 476 91 48 Saaler Kevin ☎ +43 5522 72822 53
📱  +43 676 476 91 50 * a.hartmann@mgt.at ☎ +43 5522 72822 401 * m.boesch@mgt.at

* c.mayer@mgt.at * k.saaler@mgt.at
Heinzle Mathias Kalkulant

Sekretariat / Empfang ☎ +43 5522 72822 86 Versand / Liefertermine Roithmeir Julian 

Muther Laura 📱 +43 676 728 22 03 Pree Ralph - Abteilungsleiter ☎ +43 5522 72822 429
☎ +43 5522 72822 50 * m.heinzle@mgt.at ☎ +43 5522 72822 425 * j.roithmeir@mgt.at
*  sekretariat@mgt.at * r.pree@mgt.at

Plörer Michael Sachbearbeiter

Buchhaltung ☎ +43 5522 72822 414 Hoffmann Rene - Stellvertr. Halimi Armir 

Kasper Karin 📱  +43 676 728 22 21 ☎ +43 5522 72822 88 ☎ +43 5522 72822 55
☎ +43 5522 72822 27  * m.ploerer@mgt.at * r.hoffmann@mgt.at * a.halimi@mgt.at
* k.kasper@mgt.at

Verkauf intern / Kalkulation Cuni Alfred Sachbearbeiter

Schuster Sabrina Kreßnig Markus - Abteilungsleiter Verzollung und Gestellverwaltung Kaufmann Ricardo

☎ +43 5522 72822 28 ☎ +43 5522 72822 23 ☎ +43 5522 72822 416 ☎ +43 5522 72822 62
* s.schuster@mgt.at * m.kressnig@mgt.at * a.cuni@mgt.at * ricardo.kaufmann@mgt.at

* gestelle@mgt.at
Personalwesen Edlinger Reinhard Montageleitung 
Goricanec Senad ☎ +43 5522 72822 423 Qualitätssicherung Beer Alexander 

☎ +43 5522 72822 26 * r.edlinger@mgt.at Reklamationsbearbeitung ☎ +43 5522 72822 32
* s.goricanec@mgt.at Scheidel Hannah 📱  +43 676 728 22 04

Krasniqi Josip ☎ +43 5522 72822 405 * a.beer@mgt.at

Einkauf ☎ +43 5522 72822 406 * h.scheidel@mgt.at
Grünwald Edgar - Abteilungsleiter  * j.krasniqi@mgt.at MGT Esys
☎ +43 5522 72822 12 Lehrlingsausbildner 
* e.gruenwald@mgt.at Pfister Kevin Kirchmann Patrick Geschäftsleitung

☎ +43 5522 72822 412 ☎ +43 5522 72822 84 Eckstein Ralph 

Melkes Marina *  k.pfister@mgt.at * p.kirchmann@mgt.at ☎ +43 5522 72822 407
☎ +43 5522 72822 419 📱  +43 676 44685 07
* m.melkes@mgt.at Verkauf intern / Kalkulation * r.eckstein@mgt-esys.at

ESG / VSG / Brandschutz 

Zerlauth Lena Weber Daniel - Abteilungsleiter Verkauf und techn. Beratung
☎ +43 5522 72822 409 ☎ +43 5522 72822 21 Ing. Meusburger Manuel

* l.zerlauth@mgt.at * d.weber@mgt.at ☎ +43 5522 72822 408
📱  +43 676 47691 46

Graf Belinda * m.meusburger@mgt-esys.at
☎ +43 5522 72822 45
 * b.graf@mgt.at

Verkauf intern / Kalkulation
Heat Mirror / Shadow Star

Hammerer Thomas

☎ +43 5522 72822 422
* t.hammerer@mgt.at

Technischer Support
Dejaco Robert 

☎ +43 5522 72822 13
* r.dejaco@mgt.at
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